17 屠颖剑 5 0.78% 货币出资 联合电梯制造部副经理

18 余利平 5 0.78% 货币出资 公司销售技术支持

19 王敏茂 5 0.78% 货币出资 已退休

20 丁燕 5 0.78% 货币出资 公司国际贸易部副经理

21 凌建松 5 0.78% 货币出资 公司销售经理

22 陆斌 5 0.78% 货币出资 联合电梯工程部经理

23 杨枫 5 0.78% 货币出资 公司生产部副经理

24 吴福康 5 0.78% 货币出资 联合电梯研发人员

25 沈海英 5 0.78% 货币出资 公司内部审计部副经理

26 嵇晓燕 5 0.78% 货币出资 公司财务部副经理

27 王琪冰 5 0.78% 货币出资 联合电梯研发人员

（二）员工持股计划股份锁定期

迈森投资、途森投资作出如下股份锁定承诺：

“（1）自发行人股票在证券交易所上市之日起 36 个月内，不转让或委托他

人管理本企业所持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人

回购该部分股份；

（2）发行人上市后 6 个月内如发行人股票连续 20 个交易日的收盘价均低于

首次公开发行的发行价（如果因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原

因进行除权、除息的，须按照中国证券监督管理委员会、证券交易所的有关规定

作相应调整），或者上市后 6 个月期末收盘价低于首次公开发行的发行价（如果

森赫电梯股份有限公司   上市公告书

18

因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，须按照

中国证券监督管理委员会、证券交易所的有关规定作相应调整），本企业持有的

发行人股票将在上述锁定期限届满后自动延长 6 个月的锁定期；

（3）本企业所持发行人股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于

首次公开发行的发行价（如果因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原

因进行除权、除息的，须按照中国证券监督管理委员会、证券交易所的有关规定

作相应调整）。”

员工持股计划的其他详细情况，如离职后股份处理、协议约定情况及规范运

行情况及备案情况等情况参见招股说明书“第五节 发行人基本情况”之“十六、

发行人正在执行的股权激励及相关安排”。投资者欲了解详细情况，请查阅刊载

于巨潮资讯网（网址 www.cninfo.com.cn）的公司招股说明书。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

单位：股、%

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期限

备

注 持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

一、限售流通股

1 李东流 121,054,450 60.50 121,054,450 45.37
自上市之日起

锁定 36 个月
-

2 米高投资 45,326,550 22.65 45,326,550 16.99
自上市之日起

锁定 36 个月
-

3 尚得投资 20,009,000 10.00 20,009,000 7.50
自上市之日起

锁定 36 个月
-

4 迈森投资 7,250,000 3.62 7,250,000 2.72
自上市之日起

锁定 36 个月
-

5 途森投资 6,450,000 3.22 6,450,000 2.42
自上市之日起

锁定 36 个月
-

6
网下发行

限售股份
- - 3,438,214 1.29

自上市之日起

锁定 6 个月

小计 200,090,000 100.00 203,528,214 76.29 - -

二、无限售流通股

无限售条件股

份
- - 63,258,453  无限售期 -

小计 - - 63,258,453 23.71 - -

森赫电梯股份有限公司   上市公告书

19

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期限

备

注 持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

合计 200,090,000 100.00 266,786,667 100.00 - -

注：1、公司无表决权差异安排；

   2、公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

   3、公司本次发行不采用超额配售选择权；

六、本次上市前公司前 10 名股东持股情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 72,168 名，其中前 10 名股东持有

股票的情况如下：

单位：股，%

序号 股东名称 持股数量 持股比例 限售期限

1 李东流 121,054,450 45.37 自上市之日起锁定 36 个月

2 浙江米高投资有限公司 45,326,550 16.99 自上市之日起锁定 36 个月

3 湖州尚得投资管理有限公司 20,009,000 7.50 自上市之日起锁定 36 个月

4
湖州迈森投资合伙企业（有

限合伙）
7,250,000 2.72 自上市之日起锁定 36 个月

5
湖州途森投资合伙企业（有

限合伙）
6,450,000 2.42 自上市之日起锁定 36 个月

6

中国建设银行股份有限公司

企业年金计划－中国工商银

行股份有限公司

68,592 0.03 无限售流通股

7

中国工商银行股份有限公司

企业年金计划－中国建设银

行股份有限公司

62,876 0.02 无限售流通股

8

中国石油天然气集团公司企

业年金计划－中国工商银行

股份有限公司